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WSZysey uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia

publicznego
( wyjasnienia nr 8)
dotyczy postgpowania o udzielenic zamdéwienia publicznego na : ,, Przebudowe stadionu

zuzlowego wraz z zapleczem i infrastruktura towarzyszaca na terenie Osrodka Sportu i Rekreacji ,,
Skatka ” w Swietochtowicach ul. Bytomska 40 oraz przebudowg i termomodernizacja budynku
siedziby Osrodka Sportu i Rekreacji ,, Skatka ™ - etap T przebudowy” wraz z uzyskaniem
prawomocnego pozwolenia na uzytkowanie.”

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. la, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pézn. zm. ) Zamawiajacy przedklada
odpowiedzi na zlozone w dniu 23.06.2017r. pytania wykonawcy dotyczace wyjasnienia tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Pytania wplynely do Zamawiajacego po uplywie
ustawowego terminu, o ktérym mowa w art. 38 ust. | ustawy Prawo zamowien publicznych, ktory
minat w dniu 5.06.2017r. W takim przypadku Zamawiajacy moze udzieli¢ wyjasnien lub pozostawié¢
wniosek ( pytania ) bez rozpoznania. Niezaleznie od powyzszego Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
postawione pytania.

Pytanie

W zwiazku z przygotowywang oferta prosze o informacje

Czy UPS 400kVA widoczny np. na rysunku »05.2-PW_IE_ST 01-08_stacja transformatorowa - ST-
017 jest objety zakresem do wyceny? Jesli tak to jakie parametry powinien posiadaé? (czas
podtrzymania, wspotezynnik znieksztalcenia pradu, zakres napiecia wejsciowego itd.)

Odpowiedz

Wskazany w pytaniu  UPS 400kVA nie jest przewidziany do zabudowy podczas | etapu realizacji

zamowienia (zostat zaprojektowany na potrzeby masztow oéwietlenio'w’ﬁh.);/statd tez nie nalezy go
wyceniac. '




